

**KP Holding af 25/11 ApS**  
**CVR-nr. 29185670**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.10.2015

**Dirigent**

---

Navn: Karl Philippon

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.04.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

KP Holding af 25/11 ApS  
Sindalsvej 41  
8240 Risskov

CVR-nr.: 29185670

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2014 - 30.04.2015

### **Direktion**

Karl Philippon

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er et underskud på 9.037 t.kr. for 2014/15. Ledelsen vurderer resultatet som utilfredsstillende.

Der er foretaget hensættelse til den negative kapital i de tilknyttede virksomheder, hvilket betyder, at selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at den fortsatte drift i de tilknyttede virksomheder vil reducere nedskrivningen og derved reetablere egenkapitalen over en årrække.

Driften i selskabet vil for resten af regnskabsåret 2015/16 være understøttet af selskabets bankforbindelse. Driften er kun i begrænset omfang likviditetskrævende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.500)	(12.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(12.500)</b>	<b>(12.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(9.024.793)	(482.224)
Andre finansielle omkostninger		(2)	(1)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(9.037.295)</b>	<b>(494.725)</b>
Skat af ordinært resultat	2	0	8.313
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(9.037.295)</u></b>	<b><u>(486.412)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(9.024.793)	(482.224)
Overført resultat		(12.502)	(4.188)
		<b><u>(9.037.295)</u></b>	<b><u>(486.412)</u></b>

**Balance pr. 30.04.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat		8.313	8.313
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.313</u>	<u>8.313</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>43</u>	<u>51</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>8.356</u>	<u>8.364</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>8.356</u></u>	<u><u>8.364</u></u>

## Balance pr. 30.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(22.335.687)</u>	<u>(13.298.392)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(22.210.687)</u></b>	<b><u>(13.173.392)</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>17.646.707</u>	<u>8.670.054</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>17.646.707</u></b>	<b><u>8.670.054</u></b>
Bankgæld		2.244.886	2.207.540
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.288	0
Anden gæld		<u>2.304.162</u>	<u>2.304.162</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.572.336</u></b>	<b><u>4.511.702</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.572.336</u></b>	<b><u>4.511.702</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>8.356</u></u></b>	<b><u><u>8.364</u></u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	0	(13.298.392)	(13.173.392)
Overført til reserver	0	9.024.793	(9.024.793)	0
Årets resultat	0	(9.024.793)	(12.502)	(9.037.295)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>(22.335.687)</b>	<b>(22.210.687)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at finansieringen af selskabets aktiviteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet. Selskabets bankforbindelse har tilkendgivet, at man vil stille den nødvendige likviditet til rådighed i resten af regnskabsåret 2015/16.

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	(1.137)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(7.176)
	<u>0</u>	<u>(8.313)</u>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		302.220
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>302.220</u>
Nedskrivninger primo		(302.220)
Andel af årets resultat		(9.024.793)
Andre reguleringer		9.024.793
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u>(302.220)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Dattervirksomheder:			
A. Knudsens Vej ApS	Aarhus	ApS	100,00
Sindalsvej 41 ApS	Aarhus	ApS	100,00
Syddjurs Byggeselskab ApS	Aarhus	ApS	100,00

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en solidarisk ulimiteret selvskyldnerkaution til sikkerhed for Danske Bank mellemværende med A. Knudsens Vej 9 A ApS, Sindalvej 41 ApS og Syddjurs Byggeselskab ApS.

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring på 1.750 t.kr. overfor selskabets bankforbindelse vedr. Syddjurs Byggeselskab ApS.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der afgivet pant i selskabets kapitalandele i A. Knudsens Vej 9 A ApS, Sindalvej 41 ApS og Syddjurs Byggeselskab ApS.

### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Kapitalandelene ligger endvidere til sikkerhed for A. Knudsens Vej 9 A ApS, Sindalvej 41 ApS og Syddjurs Byggeselskab ApS' bankgæld.